- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2017〕035 号

关于顺德区市政工程安全生产文明施工

示范工程评审结果的公示

各有关单位：

   根据《顺德区市政工程安全生产文明施工示范工程评审暂行办法》，

通过企业申报、监管部门推荐、专家评审等程序，拟将“杏高一路北段市

政道路工程”项目评定为“顺德市政工程安全生产文明施工示范工程”，

现将评审结果予以公示，如对公示的工程有异议的，可从即日起 7 个工作

日内向市政建设工程协会反映，逾期不再受理。

联系电话：22801555             邮箱：sdszjsgcxh@163.com

项目名称：杏高一路北段市政道路工程

建设单位：中交城市投资（广东顺德）有限公司

设计单位：北京市市政工程设计研究总院有限公司

施工单位：中交第四航务工程局有限公司

监理单位：广东德正工程管理有限公司

佛山市顺德区市政建设工程协会

                              二零一七年八月三日